

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SVANLI TRYK HOLDING A/S

Skovvangen 4  
8722 Hedensted

CVR-nr. 20 94 73 49

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/03 2024

---

Kaj Arp  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SVANLI TRYK HOLDING A/S  
Skovvangen 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 20 94 73 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Tina Arp Møller  
Line Arp Hammer  
Bente Krag Arp  
Kaj Arp

### Direktion

Kaj Arp

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt udlejning af grunde og bygninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 223.020, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.158.342.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>385.092</b>	<b>325.959</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(126.000)</u>	<u>(118.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>259.092</b>	<b>207.959</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(65.130)</u>	<u>(65.130)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>193.962</b>	<b>142.829</b>
Finansielle indtægter	2	92.108	56.791
Finansielle omkostninger	2	<u>(123)</u>	<u>(152.075)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>285.947</b>	<b>47.545</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(62.927)</u>	<u>(10.462)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>223.020</u></b>	<b><u>37.083</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>101.020</u>	<u>(80.717)</u>
		<b><u>223.020</u></b>	<b><u>37.083</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>2.196.743</u>	<u>2.261.873</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.196.743</u></b>	<b><u>2.261.873</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.196.743</u></b>	<b><u>2.261.873</u></b>
Selskabsskat		0	8.280
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.689</u>	<u>7.682</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.689</u></b>	<b><u>15.962</u></b>
Værdipapirer	2	<u>1.137.695</u>	<u>1.139.128</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.137.695</u></b>	<b><u>1.139.128</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>274.467</u></b>	<b><u>76.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.420.851</u></b>	<b><u>1.231.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.617.594</u></b>	<b><u>3.493.467</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.536.342	2.435.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>3.158.342</b></u>	<u><b>3.053.122</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>302.075</u>	<u>315.730</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>302.075</b></u>	<u><b>315.730</b></u>
Deposita		<u>68.925</u>	<u>68.925</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>68.925</b></u>	<u><b>68.925</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.300	15.300
Selskabsskat		23.283	0
Anden gæld		<u>49.669</u>	<u>40.390</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>88.252</b></u>	<u><b>55.690</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>157.177</b></u>	<u><b>124.615</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.617.594</b></u>	<u><b>3.493.467</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.435.322	117.800	3.053.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	101.020	122.000	223.020
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.536.342</b>	<b>122.000</b>	<b>3.158.342</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>126.000</u>	<u>118.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>118.000</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.139.128</u>	<u>1.826.564</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>30.532</u>	<u>(139.955)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.137.695</u>	<u>1.139.128</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.582	21.560
Årets udskudte skat	<u>(13.655)</u>	<u>(11.098)</u>
	<b><u>62.927</u></b>	<b><u>10.462</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023	4.135.343
Kostpris 31. december 2023	4.135.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.873.470
Årets afskrivninger	65.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.938.600
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.196.743</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	315.730	326.828
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(13.655)	(11.098)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>302.075</b>	<b>315.730</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	302.075	315.730
	<b>302.075</b>	<b>315.730</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>Deposita</b>		
Efter 5 år	68.925	68.925
Langfristet del	<u>68.925</u>	<u>68.925</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>68.925</b></u>	<u><b>68.925</b></u>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev på t.kr. 4.000 i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er til fri disposition.